31/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTRUÇÃO DE QUIOSQUE NA PRAÇA JOSÉ LOPES DE OLIVEIRA- RUA VEREADOR
LUIS CASSANDRE- CONJUNTO HABITACIONAL JOSÉ SOARES DOS SANTOS- INÚBIA
PAULISTA/SP
Resumo:
R$ 130.734,28 (cento e trinta mil, setecentos e trinta e quatro reais e vinte e oito centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/12/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

06/11/2023 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO Baixar

01/11/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO